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Rail Balticu planeeringu kehtestamise teavitus 

Austatud koostööpartner 

Teavitame, et majandus- ja tööstusminister kehtestas 01.04.2025 käskkirjaga nr 47 Pärnu 

maakonnaplaneeringu „Rail Baltic raudtee trassi koridori asukoha määramine“ Riigikohtu 

19.05.2020 otsusega nr 3-18-529 tühistatud trassilõikude piirkonnas.  

Rail Balticu raudtee on Eesti ja kogu Baltikumi jaoks strateegiliselt oluline taristuprojekt, mis loob 

kaasaegse ja keskkonnasõbraliku transpordiühenduse Euroopa raudteevõrgustikuga, vähendab 

maanteetranspordi koormust ning soodustab majandusarengut olles samal ajal sõjalise liikuvuse 

selgroog NATO idatiival. Lisaks raudtee trassikoridorile nähakse planeeringus ette uued kohalikud 

raudtee peatused Surjus ja Urissaares, et parandada elanike liikumisvõimalusi ning soodustada 

piirkonna sidusust. Kavandatud on ka juurdepääsuteed elukohtadele, põllu- ja metsamaadele, et 

tagada kohalike elanike liikuvusvõimalused nii raudtee ehitus- kui ka kasutusperioodil. 

Planeeringus kavandatud leevendusmeetmed tagavad, et olulised mõjud nii inimestele kui ka 

looduskeskkonnale oleksid võimalikult minimaalsed. Näiteks on ette nähtud 

müraleevendusvajadusega alad, et kaitsta nii inimeste tervist kui ka tundlikke looduskooslusi. 

Müratõkke asukohad täpsustatakse projekteerimise käigus. Luitemaa linnualale avalduvate 

leevendamatute oluliste ebasoodsate mõjude kompenseerimiseks on välja töötatud 

hüvitusmeetmed ja hüvitusmeetmeid toetavad tegevused, et tagada Luitemaa linnualal elujõuline 

metsiste populatsioon.  

Rail Balticu maakonnaplaneeringu kohta rohkem infot (sh KeHJS § 44 lg 2 kohast infot) leiab 

riigiplaneeringute portaalis riigiplaneering.ee maakonnaplaneeringute rubriigist.   

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Külli Siim 

nõunik osakonnajuhataja ülesannetes 

https://riigiplaneering.ee/maakonnaplaneeringud/teised-koostamisel-olevad-maakonnaplaneeringud/rail-baltic-maakonnaplaneeringu
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Adressaadid: 

  

Kliimaministeerium  Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoda  

Kaitseministeerium  Pärnumaa Omavalitsuste Liit  

Siseministeerium  SA Pärnumaa Arenduskeskus  

Kultuuriministeerium  Eesti Linnade ja Valdade Liit  

Rahandusministeerium  Harjumaa Omavalitsuste Liit   

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium  Raplamaa Omavalitsuste Liit   

Sotsiaalministeerium  Kodanikuühendus Avalikult Rail Balticust   

Päästeamet  Eesti Roheline Liikumine   

Keskkonnaamet  Eestimaa Looduse Fond   

Maa- ja Ruumiamet  Eesti Ornitoloogiaühing   

Politsei- ja Piirivalveamet  Eesti Geograafiaselts   

Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet  Eesti Looduskaitse Selts   

Muinsuskaitseamet  AS Eesti Raudtee  

Põllumajandus- ja Toiduamet  Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO)  

Transpordiamet  Lääneranna Vallavalitsus  

Terviseamet  Kihnu Vallavalitsus  

Eesti Geoloogiateenistus   Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus  

Keskkonnaagentuur  Tori Vallavalitsus  

Riigimetsa Majandamise Keskus  Verston OÜ  

AS Elering  Mainer OÜ  

AS Eesti Energia  OÜ Eesti Killustik  

OÜ Elektrilevi  Marina Minerals OÜ  

Eesti Gaas AS  MTÜ Eesti Erametsaliit  
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